
UCHWAŁA NR 331/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 330/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 800

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 34 800

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 34 800

855 Rodzina 5
85508 Rodziny zastępcze 5
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5
Razem: 34 805



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 5
855 Rodzina 5

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 5
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

5

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 34 800
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 800

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

34 800

4300 Zakup usług pozostałych 34 800
Razem: 34 805



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 5 200
758 Różne rozliczenia 5 200

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 5 200
4810 Rezerwy 5 200

Rezerwa celowa oświatowa 5 200
Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 8 043 8 043
801 Oświata i wychowanie 8 043 8 043

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 8 043 8 043
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 043
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 043
4270 Zakup usług remontowych 5 000

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 5 200
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 200

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

5 200

4300 Zakup usług pozostałych 5 200
Razem: 13 243 13 243

Józef Matysiak



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 28 000 28 000
600 Transport i łączność 13 000 13 000

60014
Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

13 000 13 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000

750 Administracja publiczna 15 000 15 000
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 15 000 15 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 6 957 6 957
801 Oświata i wychowanie 6 957 6 957

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 6 957 6 957
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 957
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 957

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

60 000 60 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

60 000 60 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

60 000 60 000

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 60 000
4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

60 000

Zespół Szkół - Centrum Edu 
w Rawie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 42 846 42 846

801 Oświata i wychowanie 42 846 42 846
80195 Pozostała działalność - zadania własne 42 846 42 846

"Pracuj w branży HoReCa" 5 756 5 756
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 545
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 814
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 51
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

42

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 62
4307 Zakup usług pozostałych 3 939
4309 Zakup usług pozostałych 293

"Akademia umiejętności" 6 212 6 212



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 713
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 447
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

256

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535
4307 Zakup usług pozostałych 4013
4309 Zakup usług pozostałych 230

"Motoryzacja moja pasja " 30 878 30 878
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 585
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 493
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 134
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

357

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 922
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 587
4307 Zakup usług pozostałych 29 357
4309 Zakup usług pozostałych 1 521

Razem: 137 803 137 803

AROS A



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 330/2021 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Dodatkowo dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Zespole 
Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej, w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Rawie Mazowieckiej oraz w Starostwie.

ś/zef Matysiak


